
WACACO DOLCE GUSTO KIT 
 
Dolce Gusto Kit je příslušenství navržené speciálně pro použití s přístroji Wacaco Nanopresso. Rozšiřuje 
možnost použití přístroje Nanopresso s kapslemi Dolce Gusto. Kvůli omezení průtoku vody přístrojem 
Nanopresso a objemu nádoby na vodu se může koncentrace kávy, a tím i chuť extrahovaného nápoje, lišit od 
chuti při přípravě pomocí domácích přístrojů na kávu.   
Kapslemi Dolce Gusto jsou myšleny originální kapsle Dolce Gusto® a kompatibilní kapsle. Je nutné si uvědomit, 
že některé neoriginální kapsle nemusí být plně kompatibilní s příslušenstvím DG Kit. 
 
 
POPIS VÝROBKU 
 
 

 
 
NÁVOD NA POUŽITÍ 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



ČIŠTĚNÍ 
Je nutné respektovat Váš přístroj a pravidelně ho čistit. Správná údržba prodlužuje životnost přístroje a jeho 
příslušenství o několik let. Po každém použití omyjte jednotlivé součásti pod tekoucí vodou. Nechte důkladně 
oschnout odděleně od sebe. 
 
VAROVÁNÍ: Součástí držáku kapslí je ostrá jehla, k čištění jehly a jejího okolí používejte pouze kartáč 
Nanopresso. Nevkládejte žádné ze součásti do myčky na nádobí. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Příslušenství Dolce Gusto Kit je kompatibilní s přístroji Nanopresso. Výrobek je určený k osobnímu použití. Není 
určený pro komerční, profesionální, společenské nebo průmyslové použití. Pokud budete přístroj používat 
jakýmkoli jiným způsobem, než je uvedeno v tomto návodu, můžete způsobit škodu a dojde ke zrušení záruky. 
Wacaco Company Limited neodpovídá za případná zranění nebo poškození vzniklá nesprávným zacházením.   
 
BEZPEČNOSTNÍ SCHVÁLENÍ 
Výrobek splňuje hlavní bezpečnostní schválení, pokud jde o materiály přicházející do styku s potravinami. 
Použité materiály neobsahují BPA. 
 
LIKVIDACE 
Sada byla vyrobena z vysoce kvalitních materiálů, které lze znovu použít nebo recyklovat. Zlikvidujte výrobek ve 
vhodném sběrném středisku. 
 
ZÁRUKA  
Záruka Wacaco Company Limited se vztahuje na závady způsobené vadnými materiály nebo zpracováním po 
dobu 12 měsíců od data zakoupení. Tato záruka není převoditelná a neopravňuje k náhradě v hotovosti. 
Společnost se zříká veškeré odpovědnosti za náhodné nebo následné škody způsobené použitím tohoto 
spotřebiče. Tato záruka se nevztahuje: 
- Závady způsobené nesprávným zacházením, zneužitím, zanedbání údržby, komerčním využitím nebo 
jakýmkoliv jiným použitím tohoto spotřebiče, které se nenachází v tomto návodu. 
- Poškození estetické povahy, poškození způsobené korozí nebo postupným opotřebováním. 
Záruka se nevztahuje na jakoukoliv demontáž nebo opravy provedené neoprávněnými osobami.   
Pokud dojde k poruše přístroje do jednoho roku, obraťte se na svého prodejce. 
 
Dovozce: Acron Czech s.r.o., Veleslavínská 150/44, 16200 Praha 6, www.acron.cz 
 

DOPLŇKOVÉ INFORMACE 

  

http://www.acron.cz/

